Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

от 12.07.2017                                                                                                    №748

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 02.03.2015 № 424 «Об утверждении Положения о Доске почета «Юные таланты Красивомечья»
муниципального образования город Ефремов»

В связи с празднованием 380-летия города Ефремова, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 02.03.2015 № 424 «Об утверждении Положения о Доске почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального образования город Ефремов» следующее изменение:
1.1. в пункте 2.6. слова «Официальное обновление Доски почета осуществляется в торжественной обстановке и приурочивается к 9 мая» заменить словами «Официальное обновление Доски почета осуществляется в торжественной обстановке и приурочивается к празднованию Дня города Ефремова».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов

С.Г. Балтабаев